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Botoks poprawia nastrój?

Paraliżując mięśnie twarzy, które kurczą się, gdy jesteśmy smutni, można poprawić nastrój – twierdzi
amerykański lekarz. Pomysł, że to emocje i uczucia są wyzwalane przez zmiany, jakim podlega ciało,
a nie odwrotnie, przemawia do psychologów.
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Niedawno neurobiolog Antonio Damasio z University of
Southern California wykazał, że emocje zaczynają się od objawów, takich jak przyspieszone bicie
serca, a potem dopiero pojawia się lęk lub gniew. Damasio nazywa to “pętlą ciała “ - mózg reaguje na
to, co dzieje się z ciałem, odbierając sygnały elektryczne z układu nerwowego i chemiczne z naczyń
krwionośnych. Tak wiec odczucie podąża za zachowaniem, umysł za ciałem.

 

W swojej książce „The Face of Emotion”, dr Eric Finzi wyjaśnia, w jaki sposób można wpływać na
nastrój zmieniając wyraz twarzy. Wiadomo, że udawany uśmiech potrafi wprowadzić w lepszy nastrój,
a udawany wyraz smutku na twarzy zasmuca. Zdaniem Finziego, zajmującego się chirurgią skóry,
nasz wyraz twarzy jest wręcz głównym czynnikiem kształtującym nastrój - a co za tym idzie
manipulując nim, można ten nastrój zmieniać.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16323.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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